RM
248.2

Obsah

A — RIAIKA ..o 2
B — KIWE e 4
C = PORON.....ooii e 6
D = MOtOr, NUZ ... 8
E — SBEMY KOS ... 10
F - NASIrOJE ..o 12
G - Specialni NASTIO] ......cvevvevieieieiciceeeee, 14

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
28.02.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



ditka

—

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



ditka

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1 /0000 703 3705 | Sroub M8x50 2
2 0000 760 1800 |Upinaci kolecko 2
3 |6350 700 7523 | Ovladaci kabel 1 Vypnuti motoru
4 (63207066610 |Pravodce 1
5 |6350 760 3800 | Vodici kabel 1
6 | 9240216 0900 Matice M6 1
7 63717635001 Horni &ast fiditek 1
8 63717634802 Spodni ¢ast levého Fiditka 1
9 | 63717634807 Spodni ¢ast pravého fiditka 1
10 | 6350 764 0201 Ovladaci paka 1
11 | 9025 313 5000 Sroub M8x16 4
12 9220 263 1100 Sestihranna matice M8 4
13 | 6364 790 0500 | Rukojet 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



B - Kryt

Bt
™

2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



B - Kryt

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
1

6350 700 8518 Kryt 1

2 0000 967 6729 |Varovani 1
3 6350706 5901 |Sroub 1
4 63507002710 |Klapka 1 2
6 63717039500 |Plechy se zéfezy 1
7 63507084500 |Ohnuté pruzina 1

8 | 0000 967 3454 | Stitek s &islem stroje 1

9 (9027 318 1280 Sroub s kulatou hlavou M6x16 2
10 | 9216 261 0901 Sestihranna matice M6 2
11 |90253135000 |Sroub M8x16 1

12 | 9220 263 1100 Sestihranna matice M8 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



C - Trénink

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



C - Trénink

jeden nebo
vice ¢lanku
1 |6100 700 0401 Kolo 14
2 6105700 0491 Kolo 15
3 6340 704 0301 |Krytkola
4 | 6350 700 2421 Osa
5 |63717002400 |Osa 9
6 |6350 703 5105 | Napinaci pruzina
7 63507038800 |Paka posuvu
8 6371007 1090 | Sada loZiskovych drzakl 10
8 |6371704 1211 Cepova svorka
9 6350 706 6800 |Rukojet
10 | 9104 007 4289 | Zavitovy Sroub P5x20
11 6375704 0301 Kryt kola
12 (9216 261 1100 Matice s pfirubou M8
13 [ 9460 624 0600 | Zajistovaci krouzek 6
14 | 9503 003 9011 Kulickové loZisko s drézkou 27M-3,6x12
15 9503 003 9011 Kulickové lozisko s drazkou 27M-3,6x12
100 (9104 007 4270 | Zavitovy Sroub P5x16
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




D - Motor, Cepel

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



D - Motor, Cepel

Obsahuje
jeden nebo

0000 702 6600

Podlozka

vice ¢lanku

2 | 0000 702 5000 |Drzak cepele 1
3 (63500111813 Ctyftaktni motor EVC 200.3 1 Prectéte si Udaje
(EVC200-0007) 0 motoru,

nahradni dily
najdete v sekci
»,Motory*

4 63507020103 |NOz 1

5 |[6350 967 1511 Identifikaéni znacka RM 248 1

7 |9008 319 1880 Sestihranna $roub M8x35 3

8 9008 319 9028 Sestihranny $roub 3/8"x21/4" 1 Lepidlo (LOCTITE
243)

9 |9214 320 1105 Bezpecnostni matice M8 3

10 [9291 020 0180 Podlozka 8,4 3

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



E - Sbérna nadob

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

10



E - Shérna nadob

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

6371 703 9605 Spodni ¢ast sbérné nadoby 1

2 |6371 708 8001 Klapka 1
3 | 63717602104 Horni ¢ast sbérné nadrze 1 2,4
4 |6375 708 8000 Klapka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

11



Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz 12



F-
Nastroje

1 10812190 1005 Kli¢ na svicky

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

13



L

L L]
[\

G - Spec
nastroj

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

14



LY

L L]
-

G - Spec
nastroj

1 | 6165 890 2200 Montazni nastroje
2 | 0000 890 2800 |Montazni hacek

3 |0000893 8102 |Demontazni nastroje

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

15



